364

1213/06/09. San Xulián de Luaña.

Mariña Pérez e o seu marido, Pedro Pérez, dóanlle ó mosteiro de Toxos
Outos a súa parte na igrexa de S. Xulián de Luaña.

B.- Tombo, f. 111rv.

Carta de Marina Petri de Sancto Juliano de Luania scilicet de parte
sua.

In Dei nomine. Ego Marina Petri cum uiro meo Petro Petri et omnis uox
nostra grato animo et spontanea uoluntate, et cetera, vobis domno Johanni, monas-
terii Sancti Justi abbati, et omnibus fratribus tam presentibus quam futuris ibidem

Documentos 367

01 Tombo documentos  10/11/04  01:22  Página 367

Deo seruientibus facio textum et cartulam donationis in perpetuum ualituram de
porcione mea integra quam habeo in ecclesia Sancti Juliani de Luania que est sita
in territorio Besezo sub monte Luania, quam porcionem de predicta ecclesia habui
ego Maria Petri ex parte matris mee Guyne Ordonii. Dono igitur ego Maria Petri et
concedo vobis iamdicto abbati et monasterio uestro quantum ego habeo uel habe-
re debeo in predicta ecclesia cum casis et casalibus et cum quanto ad prestitum
hominis est intus uel extra per suos terminos et loca antiqua pro remedio anime
mee et uiri mei Petri Petri et pro animabus parentum nostrorum, et cetera. Habea-
tis et possideatis iure hereditario uos et omnis posteritas uestra in secula seculo-
rum. // Siquis autem ex parte mea uel de extranea contra hoc uoluntarium meum
factum ad irrumpendum uenerit sit maledictus usque in VIIam generationem et
insuper pariat C solidos; hoc testamento in suo robore permanente.

Facta cartula testamenti sub era Ma CCa LIa et quotum V idus junii.
Johannes Tudiniz, conf. Didacus Martini, conf. Alfonsus Pelaiz, conf.

Rodericus Petri, conf. Omnes filii ecclesie Sancti Iuliani de Luania in quo presencia
fuit roborata et lecta, conf. Et multi alii qui presentes fuerunt.

Dominicus, cantor, qui notuit.

365

1228/08/28.

Nuno Páez e a súa muller, Mariña Arias, véndenlle ó mosteiro de Toxos
Outos a súa herdade nas vilas de Nináns, en S. Xulián de Luaña, por vinteseis soldos.

B.- Tombo, f. 111v.

Carta Nunonis Pelaiz et uxoris sue Marine Arie de sua hereditate de
Ninaes.

In Dei nomine. Ego Nunum Pelaiz et uxori mee Marine Arie et omnis uox
nostra vobis abbate Johanni Tudini et omni conuentu Sancti Justi in Domino salu-
tem, amen. Placuit nobis pro bona pacis et nostra fuit uoluntas ut facimus uobis
kartulam vendicionis scripture firmitatis imperpetuum ualituram de omnia nostra
hereditate propria quam habemus tan de auolencia quam de ganantia, et est abia
nostra domna Exemena, et habet iacencia in terra Besecio subtus monte Loanie dis-
currente fluuio Tamar et fluuio Traua et concurrens ad ecclesie Sancti Juliani in
villas que dicitur Ninahis et ubicumque uadit uox ecclesie Sancti Juliani de Luanie.
Vendimus vobis de VIa et de VIa VIa que clamant de domna Inxemena de Celtigos,
et de isto porcione faciant III et de vna IIIa faciant VIIII et de vnius none fac<i>ant
VII, et est nostra porcione vnius VIIa integra, pro solidos XXVI de monete regis cum
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omnibus suis directuris et porcio quanta habemus pro nostra parte damus ad
monasterium Sancti Justi pro remedium anime nostre in ipsas ecclesias Sancti Julia-
ni et Sancti Christofori cum omnibus suis directuris. Ita ut de hodie die, et cetera.
Habeatis uos et omnis posteritas uestra. Et si homo uenerit de nostra parte uel de
extranea contra hanc kartulam uenditionis et ecclesie donationis ad irrumpendum
uenerit uel uenerimus pariamus penam solidos LXa; et semper sit kartula cum
robore firma.